
 
 
 
 

 

Wojewódzki Inspektorat 
Ochrony Środowiska 
w Warszawie 

M: warszawa@warszawa.wios.gov.pl A: ul. Bartycka 110A 
00-716 Warszawa 

T: +48 22 651 06 60 
W: www.warszawa.wios.gov.pl F: +48 22 651 06 76 

Wojewódzki Inspektorat 
Ochrony Środowiska 
w Warszawie 

 

ATiZP.272.3.3.2023.MG Warszawa, dnia 03.08.2023 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup samochodów dla WIOŚ 
w Warszawie do realizacji zadań ustawowych. Znak sprawy: ATiZP.272.3.2023. 

 
 

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie działając na postawie art. 222 

ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 

z późn. zm.), niniejszym zawiadamia, że w dniu 3 sierpnia 2023 r. o godzinie 11:00 za pośrednictwem 

Portalu https://ezamowienia.gov.pl odbyło się otwarcie ofert w postepowaniu. 

Firma oraz adres Wykonawcy, który złożył ofertę w terminie: 

1. TANDEM Sp. z  o.o., Ul. Czeladzka 67, 42-500 Będzin. Cena oferty brutto: 283 023,00 zł. 

 

 p.o. II Zastępcy Mazowieckiego Wojewódzkiego 
Inspektora Ochrony Środowiska 

/-/ 
Agnieszka Gwizdała 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

https://ezamowienia.gov.pl/

		2023-08-03T11:33:59+0000
	Agnieszka Gwizdała




